

COMMITTENTE:
COMUNE di ORISTANO
Piazza E. d'Arborea, 44 – 09170 Oristano

DESCRIZIONE:
Interventi volti all'ottenimento del C.P.I. e per la sicurezza del compendio
"ex Asilo Sancti Antonii" sito in via Sant'Antonio s.n.
- 1° LOTTO FUNZIONALE -
*** PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO ***
PROGETTO DI PREVENZIONE INCENDI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IL PROGETTISTA:
Per. Ind. Carlo Alfredo MOCCI
COLLABORATORI:
Per. Ind. Vittorio DEIAS

VISTO DEL COMMITTENTE:

ELABORATI:
D

DATA:
Novembre 2022

TIMBRO
COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E
DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI
PER. IND.
MOCCI
CARLO ALFREDO
ELETTROTECNICA
N. 179
DELLA PROVINCIA DI ORISTANO
Carlo Alfredo Mocci

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
1	E.001_01	Altro PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DELLA P...CLUSA la fornitura dei materiali stessi Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio Sommano E.001_01	metri quadri		15,00	4,50		67,50			
								67,50	€	16,89	€ 1.140,08
2	SAR22_PF.0005.0004.0009	GEOTESSILE non tessuto in fibre o poli... o poliestere o polipropilene da fiocco Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio Sommano SAR22_PF.0005.0004.0009	m ²		15,00	4,50		67,50			
								67,50	€	17,94063	€ 1.210,99
3	SAR22_PF.0008.0001.0001	CASSEFORME in legname grezzo per getti...cie dei casseri a contatto con il getto Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio Lunghezza: 12+4 Sommano SAR22_PF.0008.0001.0001	m ²	2,00	16,00			32,00			
								32,00	€	31,27852	€ 1.000,91
4	SAR22_PF.0004.0001.0002	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI...2018 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP. Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio Sommano SAR22_PF.0004.0001.0002	m ³		12,00	3,50	0,10	4,20			
								4,20	€	211,03760	€ 886,36
5	SAR22_PF.0004.0001.0010	Calcestruzzo a durabilità garantita pe... LLPP - classe di esposizione XC1 - XC2 Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio Sommano SAR22_PF.0004.0001.0010	m ³		12,00	3,50	0,30	12,60			
								12,60	€	234,28818	€ 2.952,03
		A Riportare:									€ 7.190,37

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO		
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza					Altezza	
6	SAR22_PF.0004.0001.0043	Riporto: Maggiorazione del prezzo del calcestru...getti ed escluse le armature metalliche Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio Sommano SAR22_PF.0004.0001.0043	m³		12,00	3,50	0,30	12,60		€ 7.190,37		
7	SAR22_PF.0002.0002.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elet...ato per ogni chilogrammo posto in opera Piano di posa Riserva idrica e Stazione Antincendio (Doppia rete 20x20 con filo da 12 mm - 0.85 kg/mq) Parti Uguali: 1,20x4 Sommano SAR22_PF.0002.0002.0141	kg	4,80	12,00	3,50	201,60	201,60	€ 2,92817	€ 590,32		
8	E.001	RISERVA IDRICA e STAZIONE DI POMPAGGIO...eseguita secondo le regole dell'arte. Riserva idrica e Stazione Antincendio Sommano E.001	corpo	1,00			1,00	1,00	€ 14.851,55	€ 14.851,55		
9	SAR22_PF.0013.0005.0006	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON... e il tiro in alto su superfici interne Riserva idrica Antincendio Lunghezza: +2,5+3,10x2 Stazione Antincendio Lunghezza: 2,7+4 Controparete in cartongesso Sommano SAR22_PF.0013.0005.0006	m²	2,00	8,70	2,50	43,50	36,18	30,00	109,68	€ 11,59851	€ 1.272,12
		A Riportare:								€ 24.082,48		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
10	SAR22_PF.0010.0006.0048	Riporto: Idrante antincendio a parete ad incass...ra realizzata a perfetta regola d'arte. Idranti piano terra Idranti primo piano Sommano SAR22_PF.0010.0006.0048	cad.								€ 24.082,48
				7,00				7,00			
				3,00				3,00			
								10,00	€ 382,99653		€ 3.829,97
11	SAR22_PF.0010.0006.0058a	GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA UNI 70 comple...idraulici per 1 idrante, diametro 2"1/2 Attacco VV.F. UNI70 - Via S.Antonio Attacco VV.F. UNI70 - Cortile lato via Cagliari Sommano SAR22_PF.0010.0006.0058a	cadauno								
				1,00				1,00			
				1,00				1,00			
								2,00	€ 402,29		€ 804,58
12	SAR22_PF.0010.0006.0021a	TUBO IN ACCIAIO ZINCATO S.S. tipo Mann...mensionamento del sistema di fissaggio. PT-Colonna montante al Id08 PT-Colonna montante al Id09 PT-Colonna montante al Id10 PP-Distribuzione al Id08 Tratto di collegamento all'idrante Tratto di collegamento all'attacco VV.F. UNI70 Sommano SAR22_PF.0010.0006.0021a	metri								
				1,00	12,00			12,00			
				1,00	8,00			8,00			
				1,00	8,00			8,00			
				1,00	15,00			15,00			
				8,00	2,50			20,00			
				2,00	2,50			5,00			
								68,00	€ 54,00		€ 3.672,00
13	SAR22_PF.0010.0006.0022a	TUBO IN ACCIAIO ZINCATO S.S. tipo Mann...mensionamento del sistema di fissaggio. Anello di mandata da Stazione di Pompaggio ad incrocio Id01 A Riportare:									
				2,00	38,00			76,00			
								76,00			€ 32.389,03

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
14	E.007	Riporto:	metri					76,00	€ 62,04	€	32.389,03
		Stacco da Scannafosso a Id09		1,00	22,00			22,00			
		Stacco da Chioistro a attacco VV.F. via S.Antonio		1,00	36,00			36,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0022a						134,00			
		FORNITURA E POSA IN OPERA DI 1 mq di R...er dare l'opera finita a regola d'arte.									
		Rivestimento tubazione ACC 2"1/2 - Scannafosso & Sala Mostre			32,00	0,90	0,15	4,32			
		Rivestimento tubazione PE fi90 - Scannafosso			34,00	0,20	0,20	1,36			
		Rivestimento tubazione ACC 2" - Scannafosso			8,00	0,20	0,20	0,32			
		Rivestimento tubazione ACC 2"1/2 Sala Mostre			12,00	0,60	0,20	1,44			
		Rivestimento tubazione ACC 2"- Colonna dorsale Chioistro		2,00	16,00	0,20	0,20	1,28			
15	SAR22_PF.0010.0006.0035a	Rivestimento tubazione ACC 2"1/2 - Atrio d'Ingresso & Sala Temporanea	m²		28,00	0,20	0,20	1,12	€ 42,39	€	1.186,50
		Rivestimento Idranti		10,00	1,10	1,10	1,50	18,15			
		Sommano E.007						27,99			
		TUBO ACQUA IN POLIETILENE Alta Densità...ssore mm: DN x s = 40x3.7 mm PFA 16 bar									
16	SAR22_PF.0010.0006.0036a	Dorsale alimentazione carico Riserva idrica	metri	1,00	96,00			96,00	€ 20,01	€	1.920,96
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0035a						96,00			
		TUBO ACQUA IN POLIETILENE Alta Densità...ssore mm: DN x s = 40x3.7 mm PFA 16 bar									
16	SAR22_PF.0010.0006.0036a	Cortile - Stacco agli idranti		4,00	8,00			32,00			
		Chioistro - Stacco all'idrante Id10		1,00	16,00			16,00			
		Chioistro - Stacco agli idranti		1,00	8,00			8,00			
		A Riportare:						56,00			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						56,00			€ 43.809,85
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0036a	metri					56,00	€ 28,83		€ 1.614,48
17	SAR22_PF.0010.0006.0038a	TUBO ACQUA IN POLIETILENE Alta Densità...ssore mm: DN x s = 40x3.7 mm PFA 16 bar									
		PT - Scannafosso: Dorsale		1,00	36,00			36,00			
		PT - Chiostro: Dorsale		1,00	30,00			30,00			
		PT - Cortile: Dorsale		1,00	120,00			120,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0038a	metri					186,00	€ 34,43		€ 6.403,98
18	SAR22_PF.0012.0001.0007	Scavo a sezione obbligata eseguito a m...ella D.L. Sino ad una profondità di 2 m									
		Cortile interno - Scavo su prato		1,00	105,00	0,40	0,60	25,20			
		Cortile interno (parti su aree pavimentate)		1,00	15,00	0,40	0,30	1,80			
		Cortile interno (stacco per idrante parti su aree pavimentate)		2,00	3,00	0,40	0,30	0,72			
		Cortile interno (stacco per idrante parti su aree pavimentate)		1,00	4,50	0,40	0,30	0,54			
		Chiostro (parti su aree pavimentate)									
		Lunghezza: 25+10		1,00	35,00	0,40	0,30	4,20			
		Sommano SAR22_PF.0012.0001.0007	m ³					32,46	€ 125,19132		€ 4.063,71
19	SAR22_PF.0012.0009.002a	Rimozione di pavimento in piastrelle d...alogazione del materiale da reimpiegare									
		Cortile interno (parti su aree pavimentate)		1,00	15,00	0,40		6,00			
		Cortile interno (stacco per idrante parti su aree pavimentate)		2,00	3,00	0,40		2,40			
		Cortile interno (stacco per idrante parti su aree pavimentate)		1,00	4,50	0,40		1,80			
		A Riportare:						10,20			€ 55.892,02

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						10,20			€ 55.892,02
		Chiosstro (parti su aree pavimentate) Lunghezza: 25+10 Sommano SAR22_PF.0012.0009.0002a	metri quadri	1,00	35,00	0,40		14,00			
								24,20	€ 27,08		€ 655,34
20	SAR22_PF.0001.0002.0044	TRASPORTO a discarica e/o da cava de...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto Trasporto a discarica materiali provenienti da scavi non ritenuti idonei dalla D.LL. - Scavo Trasporto a discarica materiali provenienti da scavi non ritenuti idonei dalla D.LL. - Demolizioni pavimentazioni Sommano SAR22_PF.0001.0002.0044	m³	0,35	32,46		0,15	11,36			
				1,00	24,20			3,63			
								14,99	€ 8,92243		€ 133,75
21	SAR22_PF.0001.0009.0005	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...e dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. Oneri di discarica materiali trasportati Sommano SAR22_PF.0001.0009.0005	t	2,20	15,00			33,00			
								33,00	€ 16,92874		€ 558,65
22	SAR22_PF.0013.0013.0037a	FORMAZIONE DI PAVIMENTAZIONE CON MATTO...eventuali mattonelle in cotto rovinate. Cortile interno (parti su aree pavimentate) Cortile interno (stacco per idrante parti su aree pavimentate) Cortile interno (stacco per idrante parti su aree pavimentate) Chiosstro (parti su aree pavimentate) Lunghezza: 25+10 A Riportare:		1,00	15,00	0,40		6,00			
				2,00	3,00	0,40		2,40			
				1,00	4,50	0,40		1,80			
				1,00	35,00	0,40		14,00			
								24,20			€ 57.239,76

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						24,20			€ 57.239,76
		Sommano SAR22_PF.0013.0013.0037a	metri quadri					24,20	€ 69,66		€ 1.685,77
23	E.003	Fornitura e posa in opera di GRUPPO DI...era finita secondo le regole dell'arte. Gruppo di pompaggio antincendio		1,00				1,00			
		Sommano E.003	corpo					1,00	€ 27.939,69		€ 27.939,69
24	SAR22_PF.0010.0006.0143	CENTRALE ANTINCENDIO A MICROPROCESSORE...lavoro finito a perfetta regola d'arte. Atrio Ingresso lato via S.Antonio		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0143	cad.					1,00	€ 2.783,62547		€ 2.783,63
25	SAR22_PF.0010.0006.0146	RIVELATORE DI FUMO FOTO-OTTICO A BASSO...lavoro finito a perfetta regola d'arte. Zona 1 - PT - Atrio ingresso e sale esp. Zona 1 - PT - Pinacoteca Zona 1 - PT - Deposito Zona 1 - PT - Uffici Zona 2 - Sala Convegni Zona 3 - PP - Biblioteca		12,00 15,00 4,00 2,00 9,00 23,00				12,00 15,00 4,00 2,00 9,00 23,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0146	cad.					65,00	€ 83,66084		€ 5.437,95
26	SAR22_PF.0010.0006.0155	PULSANTE A RIARMO MANUALE, COMPLETO DI...lavoro finito a perfetta regola d'arte. PT - Zona 1 PT - Zona 2 PP - Zona 3		5,00 2,00 2,00				5,00 2,00 2,00			
		A Riportare:						9,00			€ 95.086,80

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						9,00			€ 95.086,80
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0155	cad.					9,00	€ 93,69790		€ 843,28
27	SAR22_PF.0010.0006.0157	TARGA OTTICO-ACUSTICA MONOFACCIALE ALL...lavoro finito a perfetta regola d'arte.									
		PT - Zona 1		6,00				6,00			
		PT - Zona 2		1,00				1,00			
		PP - Zona 3		3,00				3,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0157	cad.					10,00	€ 102,34291		€ 1.023,43
28	SAR22_PF.0010.0006.0159	FERMI ELETTRICITARI CON PULSANTE DI...lavoro finito a perfetta regola d'arte.									
		PT - Zona 1		1,00				1,00			
		PP - Zona 3		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0159	cad.					2,00	€ 122,92320		€ 245,85
29	SAR22_PF.0010.0006.0160	COMBINATORE TELEFONICO A SINTESI VOCAL...lavoro finito a perfetta regola d'arte.									
		Atrio ingresso via S.Antonio		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0160	cad.					1,00	€ 359,05895		€ 359,06
30	SAR22_PF.0010.0006.0161	SIRENA ANTINCENDIO AUTOALIMENTATA DA E...lavoro finito a perfetta regola d'arte.									
		PT - Zona 1		1,00				1,00			
		PT - Zona 2		1,00				1,00			
		PP - Zona 3		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0010.0006.0161	cad.					3,00	€ 190,48126		€ 571,44
		A Riportare:									€ 98.129,86

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
31	E.009	Riporto: FORNITURA E POSA IN OPERA DI PULSANTE ...unzionante secondo le regole dell'arte. Pulsanti SG/00 & SG/GE - Atrio d'Ingresso Pulsanti SG/00 & SG/GE - Cortile Sommano E.009	cadauno	2,00 2,00				2,00 2,00 <u>4,00</u>	€ 217,69		€ 98.129,86 € 870,76
32	E.005a	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multipo...laggio e la connessione alle dotazioni. Circuito Zona 1 - Rilevatori e pulsanti Circuito Zona 2 - Rilevatori e pulsanti Circuito Zona 3 - Rilevatori e pulsanti Sommano E.005a	metri	1,00 1,00 1,00	390,00 290,00 400,00			390,00 290,00 400,00 <u>1.080,00</u>	€ 5,17		€ 5.583,60
33	E.005b	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multipo...laggio e la connessione alle dotazioni. Circuito Zona 1 - Sirene e Fermi Circuito Zona 2 - Sirene e Fermi Circuito Zona 3 - Sirene Sommano E.005b	metri	1,00 1,00 1,00	50,00 60,00 110,00			50,00 60,00 110,00 <u>220,00</u>	€ 4,95		€ 1.089,00
34	E.006a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta...utilizzo: 2 Joule. Dimensione 40x15 mm PT - Derivazioni alle dotazioni PT - Sala Convegni - Derivazioni alle dotazioni PP - Derivazioni alla dotazioni Sommano E.006a	metri	46,00 13,00 30,00	2,00 3,00 2,00			92,00 39,00 60,00 <u>191,00</u>	€ 27,97		€ 5.342,27
35	E.006b	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta...utilizzo: 2 Joule. Dimensione 60x40 mm A Riportare:									€ 111.015,49

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:								€ 111.015,49	
		PT - Dorsali		1,00	160,00			160,00			
		PT - Sala Convegna		1,00	35,00			35,00			
		PP - Dorsali		1,00	90,00			90,00			
		Sommano E.006b	metri					<u>285,00</u>	€ 28,30	€ 8.065,50	
36	E.008	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCH...unzionante secondo le regole dell'arte.									
		PT - Pinacoteca		10,00				10,00			
		PT - Atrio e sale esp. temp		7,00				7,00			
		PT - Deposito		4,00				4,00			
		PT - Sala Convegna		6,00				6,00			
		PP - Biblioteca		9,00				9,00			
		Sommano E.008	cadauno					<u>36,00</u>	€ 174,83	€ 6.293,88	
37	E.101	Opera di messa in pristino e revamping...e di eseguire l'opera a regola d'arte.									
		Riparazione dell'UPS		1,00				1,00			
		Sommano E.101	corpo					<u>1,00</u>	€ 7.888,40	€ 7.888,40	
38	E.102	Opera di messa in pristino del GRUPPO ...e di eseguire l'opera a regola d'arte.									
		Riparazione del Gruppo Elettrogeno		1,00				1,00			
		Sommano E.102	corpo					<u>1,00</u>	€ 5.876,06	€ 5.876,06	
39	E.103	Opera di SOSTITUZIONE delle porte di a...e di eseguire l'opera a regola d'arte.									
		Porte ascensore interno		1,00				1,00			
		Sommano E.103	corpo					<u>1,00</u>	€ 8.489,81	€ 8.489,81	
		A Riportare:								€ 147.629,14	

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
40	SAR22_PF.0014.0003.0006	Riporto: Recinzione realizzata con rete in poli...ateriali per tutta la durata dei lavori Recinzione area scavi Sommano SAR22_PF.0014.0003.0006	m	1,00	60,00			60,00	€ 2,78772		€ 167,26
41	SAR22_PF.0014.0004.0003	Monoblocco prefabbricato per bagni, co...3150x2400 mm con altezza pari a 2400 mm Servizi - durata cantiere Sommano SAR22_PF.0014.0004.0003	cad.	4,00				4,00	€ 122,56700		€ 490,27
42	SAR22_PF.0014.0006.0001	Costo per l'esecuzione di riunioni di ...di lavoro, prezzo per ciascuna riunione Riunione Sommano SAR22_PF.0014.0006.0001	cad.	1,00				1,00	€ 56,81000		€ 56,81
43	SAR22_PF.0014.0001.0032	Trabattello mobile prefabbricato in tu...one di anno a) per altezze fino a 3,6 m Lavorazioni interne Sommano SAR22_PF.0014.0001.0032	cad.	1,00				1,00	€ 63,78130		€ 63,78
44	SAR22_PF.0014.0005.0005	Accertamenti sanitari di base lavoratori. Costo semestrale. Accertamenti Anti Co-Vid 19 Sommano SAR22_PF.0014.0005.0005	cad.	4,00				4,00	€ 39,54850		€ 158,19
45	SAR22_PF.0014.0006.0	Formazione periodica degli operai in m...le emergenze. Costo annuale per operaio A Riportare:									€ 148.565,45

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 148.565,45
	005	Formazione specifica anticontagio		1,00				1,00			
		Sommano SAR22_PF.0014.0006.0005	a					1,00	€ 120,74540		€ 120,75
		Sommano	corpo								€ 148.686,20
		Riepilogo									
		Altro									€ 148.686,20
	ImpC	Sommano									€ 148.686,20
	TOS	Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)									-€ 1.057,06
	IBA	Importo soggetto a ribasso									€ 147.629,14
	RC	Ribasso contrattuale del ...%									€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori									€ 148.686,20

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 148.686,20	€ 148.686,20	€ 148.686,20	€ 148.686,20		100,00%
	TOTALE	€ 148.686,20	€ 148.686,20	€ 148.686,20	€ 148.686,20		100,00%

Indice categorie

Altro

pag.

1